PMGO, com fornecimento de material, mão de obra, ferramentas e todos os equipamentos necessários a perfeita prestação do serviço, nas condições, quantidades e
exigências estabelecidas em Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 49.999,62 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/09/2025 - 10:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item, sendo o respectivo Item Exclusivo para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte.

MODO DE DISPUTA:

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 25/09/2025 - 10:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 25/09/2025 - 10:10 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem a inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 49.999,62 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, sendo o respectivo Item Exclusivo para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme tabela abaixo:

 

ITEM - 001

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL

(Exclusivo para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte)